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Haemoband Plus Multi-band Ligator (H1002) 
Bruksanvisning 
Genom Haemoband Surgical Ltd 
www.haemobandsurgical.com 

 
 AVSEDD ANVÄNDNING och INDIKATIONER FÖR ANVÄNDNING  

Haemoband Plus Multi-band ligator är ett klass IIa latexfritt engångsinstrument som 
används för bandligering av inre hemorrojder av 1: a, 2: a och 3: e graden hos vuxna (18+ 
år). Haemoband Plus är en ren och icke-steril enhet som är utformad för att förkorta 
behandlingstiden för bandligering och förenkla proceduren genom att kräva färre 
personer. 
Förberedelse för användning 
1. Ta ut Haemoband Plus Band-ligator ur den lufttäta, icke-sterila förpackningen. 
2. Anslut en flexibel slang från en godkänd medicinsk sugpump eller ett internt 

sugsystem med hjälp av universalkopplingen som sitter längst ned på 
multiligatorhandtaget. Negativt tryck för optimal användning är 600 mmHg. 

Procedur 
1. För in Haemoband Plus genom ett protoskop/anoskop. 
2. Placera multiligatorns spets på hemorrojden och tryck försiktigt in avtryckaren till 

den markerade linjen. Detta ger den mängd sugning som krävs för att säkra en 
tillräcklig mängd vävnad. 

3. Fortsätt att trycka avtryckaren till sitt slutläge för att applicera bandet och släpp sedan 
avtryckaren för att minska sugningen och frigöra hemorrojden. 

4. När avtryckaren släpps laddas Haemoband Plus automatiskt om med nästa band och 
är redo för omedelbar användning på en annan hemorrojd på samma patient. 

5. Efter användning ska enheten kasseras på lämpligt sätt. 

VARNING: Under transport eller förvaring kan enheten utsättas för skador som ligger 
utanför tillverkarens eller leverantörens kontroll. 
VARNING: Kontrollera varje enhet före användning. 
VARNING: Efter användning ska Hameoband Plus hanteras som biofarligt, smittsamt 
material. Kassera i en lämplig behållare och/eller i enlighet med lokala bestämmelser. 
FÖRSIKTIGHET: Får endast användas av utbildad personal. 
FÖRSIKTIGHET: Använd inte denna enhet för något annat ändamål än det avsedda. 
FÖRSIKTIGHET: Använd inte öppnad eller skadad förpackning. Inspektera enheten visuellt 
och använd den inte om du upptäcker onormala defekter som förhindrar korrekt 
användning. Kontakta leverantören eller Haemoband Surgical Ltd för återlämning. 
FÖRSIKTIGHET: Haemoband Plus är en enhet för engångsbruk och måste kasseras efter 
användning för att förhindra risk för infektion. 
FÖRSIKTIGHET: Skyddas mot UV-ljus. 
FÖRSIKTIGHET: Används med försiktighet vid behandling av patienter som får antikoagulantia. 
KONTRAINDIKATIONER 
Banden är latexfria, men används inte för att behandla 4: e gradens, kontinuerligt 
prolapserande hemorrojder eller analpolyper. (Vid närvaro av perineal infektion kan de 
användas efter att infektionen har lagt sig.) 
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FÖRSIKTIGHET 
Användning av läkemedel: Läkemedel som acetylsalicylsyra och andra 
trombocythämmande medel ska sättas ut 5–7 dagar före ingreppet och återinsättas 5–7 
dagar efter ingreppet. Detta beror på att sådana läkemedel påverkar 
trombocytfunktionen, vilket kan öka risken för perioperativ blödning/blödning. 
Grad av hemorrojd: Bandning ska inte användas när det inte finns tillräckligt med vävnad 
för fäste i munstycket på enheten, t.ex. hemorrojder av grad 4. Vid hemorrojder av grad 4 
är kirurgiskt ingrepp en lämpligare behandling, t.ex. standardhemorroidektomi eller häftad 
hemorroidektomi. 
OÖNSKADE EFFEKTER 
Proceduren vid bandligering kan orsaka vanliga biverkningar som lätt blödning och milt 
obehag. Detta är normalt när bandet lossnar från kroppen. Andra effekter, även om de är 
sällsynta, kan upplevas efter ingreppet, såsom: perioperativ blödning/blödning, svår 
smärta på grund av band placerade ovanför dentatlinjen och nära analkanalen, infektion i 
analområdet/sepsis, återkommande hemorrojd/er, vasovagal reaktion och bandglidning. 
UPPFÖLJANDE BEHANDLINGAR 
Ytterligare behandlingar kan övervägas med 4–6 veckors intervall vid behov, t.ex. 
läkarordinerade smärtstillande läkemedel/antibiotika. Framgångssiffrorna för bandning är 
höga, men i vissa fall krävs ytterligare en bandningsprocedur om ingen förändring av 
tillståndet har rapporterats. 
FÖRVARING 
Multiligatorerna tillhandahålls i kartonger om 10 st. De förvaras i kartongerna under 
lagring i rena förhållanden och vid rumstemperatur - rekommenderat mellan 5°C och 
30°C. Multiligatorer bör användas inom 18 månader efter tillverkningen. 
Sista förbrukningsdag är tydligt tryckt på omslaget till varje förpackning. 
NOTERA 
Om en allvarlig incident inträffar i samband med enheten ska det rapporteras till 
tillverkaren och den behöriga myndigheten där användaren och/eller patienten är 
hemmahörande. 
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Gör användaren uppmärksam på att det kan finnas ett problem med 
enheten i samband 
med användning eller felanvändning. Sådana problem kan vara 
funktionsfel i enheten, enhetsfel 
, skada på enheten eller skada på annan egendom. 
"VARNING" Gör användaren uppmärksam på risk för personskada, 
dödsfall eller andra 
allvarliga biverkningar i samband med användning eller felaktig 
användning av enheten. 
Var försiktig, se medföljande dokument 
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